國際青年商會 中華民國總會 參議會

103年度委員會第一次委員會議記錄

時間：103年 3月 8日(星期六)下午六時正

地點：台灣圖書館上海宴餐廳(TEL:02- 2926-6888 新北市中和區中安街 85號)

主席：黃進發           司儀：柯宗宏        記錄： 林銘坤

一、報告出席人數：應到:27人     實到:22人
出席：黃進發、謝明皡、熊保源、柯宗宏、林銘坤、陳中一、連森吉、

陳水霖、施存陶、陳正財、邱火金、劉希望、蕭雲祥、歐晢山、
陳世詮、陳志欽、李文誠、鄭慧華、趙政鈿、彭島萍、楊明麟、
莊志雄

列席：陳家濬、林承添、游志明、黃祖鼎、嚴尚文、陳碧玉、沈義鐘、
柯智寶、車秀玉、吳國基、陳鴻梅、袁政雄、梁貴棻、陳金昌、
曾光明、張天人、余瑞琪、蕭智謙、林錫蓮

二、主席宣布開會：略

三、朗誦青商信條：略

四、通過本次會議議程：略

五、介紹來賓：略

六、主席致詞：略

七、來賓致詞：略

八、新春團拜：略

九、會務報告：1.秘書長、財務長報告

2.各區會會務報告

十、討論事項：
案由(一)：追認本會 103年度第一次預備會議決議請討論案(主席交議)

辦法：本會 103年度第一次預備會議紀錄(如附件)

決議：照案通過

案由(二)：組團參加 JCI 2014年日本亞太大會請討論案

  (林財務長銘坤提案，柯秘書長宗宏附署)

說明：1. JCI 2014年日本亞太大會於 6/4~6/7假日本山形縣舉行

      2. 本會擬組團參加

      3. 擬聘任林銘坤財務長為籌備總幹事，期組團籌備事宜

決議：照案通過

案由(三)：優秀會友申請 JCI參議員請討論案

           (柯秘書長宗宏提案  林財務長銘坤副署)

說明：

姓 名 生 日 青商經歷    電   話    住        址              職     業 介紹人

杜宜婕 51.

09.10

台南女分會

2001 年會長

0910829808 台南市長東街 131 巷

47 號

鎧億鋼品公

司

李文誠

張進山 58.

02.26

金城分會

2011 年會長

0926351858 台南市永康區大灣

東路 2-1 號

岱寬獎盃贈

品公司

李文誠

張憲誠 61.

11.16

金城分會

2011 年會長

098305567 台南市大興街 80 號 代書事務所 陳文彬

江信賢 60.

08.05

永康分會

2007 會長

2009 總會常

監

0936379838 台南市安平區育平路

397 號

瑞信法律事

務所

柯宗宏

李俊熙 58.

01.19

永康分會

特友會會友

0932985025

台南市林森路三段 84

巷 1 弄 10 號

產物保險 柯宗宏

邱明財 58.

07.17

永康分會

特友會會友

0937668096 台南市永康區永大路

二段 889 號

永華菸酒公

司

柯宗宏

邱連發 60.

10.21

永康分會

特友會會友

0937697115 台南市新化區中正路

841 號

室內設計裝

潢

柯宗宏

林柏志 63.

06.29

古都分會

2011 會長

  好生活連鎖

管家服務

柯宗宏

謝孟玹 67.

07.23

台南女分會

2014 年會長

0938557599 台南市永康區永大一

路 229 號

遠通人力資

源管理顧問

公司

柯宗宏

吳茜蓉 66.

09.15

永康分會

副會長

0933343818 台南市永康區勝學路

245 號 6 樓 2

有容設計公

司

柯宗宏

決議：修正後通過

案由(四)：103年度第二次委員會議時間、地點請討論案

(柯秘書長宗宏提案  陳法制顧問中一副署)

說明：本會第一次預備會議通過委請【桃竹苗區會】承辦第二次委員會會議

辦法： 1.時間：  月  日  時

2.地點：

決議：委由桃竹苗區另行通知

十一、臨時動議：略

十二、自由發言：略

十三、散會：略